
Delle donazioni fra vivi e dei
testamenti. Trattato teorico
pratico di diritto civile / di G.
Baudry-Lacantinerie ; con la
collaborazione dei proff. Barde
.. [et al.] ; tradotto sulla terza
edizione originale .. con
riscontri al codice civile italiano,
note esplicative e addizioni a
cura di P. Bonfante, G.
Pacchioni, A. Sraffa. Volumi 1 e
2
Read More
SKU: 14020
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Baudry-Lacantinerie Gabriel, Colin Maurizio
editore: Vallardiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 19.

Product Description
In 8, pp. XV+811, XVIII+944. Legatura tutta tela con titoli impressi in nero sul piatto e sul dorso.
Copertine leggermente sbiadite e macchiolini al vol 2 (vedi foto) rilegato Buono (Good) (14020)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/delle-donazioni-fra-vivi-e-dei-testamenti-trattato-teorico-pratico-di-diritto-civile-di-g-baudry-lacantinerie-con-la-collaborazione-dei-proff-barde-et-al-tradotto-sulla-terza-edizione-o/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Opere poetiche, di Filippo
Pananti contenenti gli
epigrammi editi e inediti ed i
vari suoi pometti coll'aggiunta
delle poesie del Gio. B. Marino
Read More
SKU: 6468
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pananti Filippo, Marino Giambattistaeditore:
s.n.luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 19.

Product Description
309 pagine, 16 cm. Brossura, evidenti segni del tempo alla copertina (vedi foto) e mancanze al
dorso, all'interno pulito e fresco. brossura Mediocre (Poor) (6468)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-poetiche-di-filippo-pananti-contenenti-gli-epigrammi-editi-e-inediti-ed-i-vari-suoi-pometti-collaggiunta-delle-poesie-del-gio-b-marino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Manuale del vero divoto dei
dolori di Maria e della passione
di Ges?? Cristo
Read More
SKU: 21758
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Anonimoeditore: Tip. dell'Immacolata
Concezioneluogo-edizione: Modenaanno-edizione:
19.

Product Description
444 pagine; 15 cm. legatura coeva in piena pelle come da foto, cerniera anteriore allentata,
carta naturalmente ingiallita rilegato Buono (Good) 5. edizione(21758)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-del-vero-divoto-dei-dolori-di-maria-e-della-passione-di-ges-cristo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La rivoluzione francese, il
Consolato e l'Impero
Read More
SKU: 18703
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cassinis G. <tenente colonnello>editore:
Gibertiluogo-edizione: Modenaanno-edizione: 19.

Product Description
224 p. ; 22 cm. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul piatto e sul dorso. Dedica
autografa ma priva della firma dell'autore. Sguardie illustrate con ex-libris. Abrasioni e piccole
mancanze al dorso, segni del tempo sui piatti rilegato Buono (Good) (18703)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rivoluzione-francese-il-consolato-e-limpero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Nahjul Balagha sermoni, lettere,
detti e sentenze dell'Imam Al
Read More
SKU: 4473
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Imam Alieditore: Centro Culturale Islamico
Europeoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 19.

Product Description
In 8, pp. IX, 299. Legatura tutta pelle con impressioni in oro sul piatto e sul dorso,
sovraccoperta. rilegato Perfetto (Mint) (4473)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nahjul-balagha-sermoni-lettere-detti-e-sentenze-dellimam-al/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Amarezze e sorrisi
Read More
SKU: 11580
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Anonimoeditore: G. U. Nalatoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 19.

Product Description
171 pagine, 20 cm. brossura con fioriture lievi e firma di possesso alla coppertina come da foto.
brossura Buono (Good) (11580)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amarezze-e-sorrisi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Un capitano di quindici anni
Read More
SKU: 6844
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Verne Juleseditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 19.

Product Description
349 pagine, illustrato in bianco e nero 23 cm Sul front.: Unica traduzione autorizzata dall'autore.
Carta leggermente ingiallita, altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good) (6844)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-capitano-di-quindici-anni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Vincenzo Ammirà : patriota e
poeta calabrese
Read More
SKU: 6165
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Galati Vito G.editore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 19.

Product Description
104 pagine con 1 ritratto 20 cm. Brossura. libro intonso brossura Molto buono (Very Good)
(6165)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vincenzo-ammir-patriota-e-poeta-calabrese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dei contratti aleatori, del
mandato, della fideiussione e
della transazione. Con addizioni
dei professori V. Campogrande e
G. Pacchioni. Trattato teorico
pratico di diritto civile / di G.
Baudry-Lacantinerie ; con la
collaborazione dei proff. Barde
.. [et al.] ; tradotto sulla 3.
edizione originale .. con
riscontri al codice civile italiano
Read More
SKU: 14023
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Baudry-Lacantinerie Gabriel, Wahl Albert
editore: F. Vallardiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 19.

Product Description
LXXVI, 800 pp. ; 22 cm. Legatura tutta tela con titoli impressi in nero sul piatto e sul dorso.
rilegato Buono (Good) (14023)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dei-contratti-aleatori-del-mandato-della-fideiussione-e-della-transazione-con-addizioni-dei-professori-v-campogrande-e-g-pacchioni-trattato-teorico-pratico-di-diritto-civile-di-g-baudry-laca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La strada di Francia, Gibilterra.
Con 38 illustrazioni
Read More
SKU: 6872
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Verne Juleseditore: Casa Editrice Sonzogno
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 19.

Product Description
231 pagine, illustrato, 23 cm., qualche strappetto al margine della cop. (vedi foto), carta
ingiallita brossura Buono (Good) (6872)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-strada-di-francia-gibilterra-con-38-illustrazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Dei beni. Volume unico con
appendice di Pietro Bonfante.
Collana Trattato teorico-pratico
di diritto civile : tradotto sulla 2.
ed. orig. in corso di stampa da
una societÃ  di giuristi con
riscontri al codice civile italiano
Read More
SKU: 14025
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Baudry-Lacantinerie Gabriel, Wahl Albert
editore: Vallardiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 19.

Product Description
991 p. ; 22 cm. Legatura tutta tela con titoli impressi in nero sul piatto e sul dorso. Cop.
posteriore leggermente sbiadita. (14025)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dei-beni-volume-unico-con-appendice-di-pietro-bonfante-collana-trattato-teorico-pratico-di-diritto-civile-tradotto-sulla-2-ed-orig-in-corso-di-stampa-da-una-societa-di-giuristi-con-riscon/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Robur il conquistatore
Read More
SKU: 6874
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Verne Juleseditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 19.

Product Description
218 pagine 21 cm, brossura con lievi fioriture (vedi foto), carta ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (6874)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/robur-il-conquistatore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/

